fraudaādi. r. l. i. q. mo. testa. l. fr. §. alio. cū ergo hic dicit: aut nō puenit p pactū est repetēdū. i. qd sustineat: puenit sic vt sustineat. nā p p̄stari ponit in p̄n. §. q. cōuenit: l. 3. qñq; ad diem qñq; sine die. §. 70. nichil repetebat hic. Itē facit p nobis. 7. §. l. §. et custodiā. in fi. r. l. si qd vīna. §. ex hoc apparet. r. l. si vīna. r. etiāz facit p nobis qd dicit vīno veditō in spē: idē qd in ceteris reb⁹. vt 3. de p̄rahē. emp. qd sepe. §. si. r. tñ in ceteris reb⁹ post p̄tractū est piculū emptoris. vt. 7. §. o. necessario. sic q; hic.

**Itē** p nobis. C. e. l. cū puenit. r. ides dico in ceteris q; degustationē extgūt vt in vīno r. zinibere: r. l. i. §. vt in. l. cū puenit. l. fi. 20. aut dicit idē qd 70. in vīno. §. in ceteris q; degustationē extgūt idē qd 70. r. reddidit rōnē specialitatis de vīno: qz vīnū lenificat cor hoīs. nre aut optinōni nō obstat hoc qd est hic: qz repetes in lra: vt dicit. Itē nec. 7. §. si nō. qz exponit vt ibi. Itē nec ob. 7. §. l. si qd vīna. in fi. p̄mi casus: qz qd dicit ibi etiāz vltra diē. dicit qd nō innuit idē eē ante diē: sicut. 7. de p. ob. qd qz. §. si quis ita. r. 3. de vīnū. si sub p̄ditōe. vel veri⁹ dicit ibi vīnū in mēsurā veditōr: tñ post diē spectat ad veditōrē periculum: qz est in mora. alioqñ nō spectaret qz emptor videt eē in mora hoc ipso q; die statuta nō degustat. vt. 7. §. si p emptorē. §. si hībī gfa. in fi. r. in p̄n. l. r. 7. de ac. ep. r. §. si per veditōrē. r. hoc si vedaat in spē. vel ibi actū fuit de gustādo. vbi aut ad mēsuram: sicut in ghe qd idē est tūc extgūt degustatio r. mēsurā si a p̄mo incipias. vt sit piculum

effusionis emptoris: et hoc si a degustatiōe incipias. si aut a mēsurā vīnū tñ extgūt. vt. 3. de p̄rahē. emp. qd sepe. §. l. his. nisi ita puenit vt nō degustetur. qd raro fit. vt. 7. §. si qd vīna. §. si in aduersione. §. qro an etiā piculū de teriorationis vt acoris et mucous sit veditōris. Bul. qd nō: sed tñ emptoris. r. per hoc habes qz eqparatur veditō ad mensurā p̄ditionali emptioni. vt in. d. §. l. his. r. 7. §. §. r. cūstodiā. sed in cōditionali sit illa dīstinctio. vt. 7. §. si pēdēte. sed 70. et oēs alij r. nos contra. imo etiā idem Bul. dicit mutas se p̄stū postea: vt indistincte oē periculū sit veditōris: et sic alib erit in hac tacita cōditione qz extgūt: qz hic l. veditōr per coibes effundere qd in alijs reb⁹ nō sūenim⁹. vt. 7. §. l. 3. Item cū ex dōlio pars vīni venit r. totum perit: cuius est periculum. Rñ. lex dicit veditōris. vt. d. l. qd sepe. §. §. l. ex dōlio. r. 7. §. si per emptorē. §. l. sed forte intelligit qñ cā

fit ab emptore trebati⁹ ait traditū id videri. Labeo p̄tra: qd r. verū est: magis em̄ ne summitteretur signari solere qz vt traditū videatur. Licet autem veditōri vel effundere vīnum si diē ad metiēdum p̄stiterit: nec intra diē ad mensum est. effundere autē non statim poterit p̄stū testato denunciet emptori: vt aut tollat vīnum: aut sciat futurū vt vīnū effunderetur: si tamē cū posset effundere non effudit: iauādādū est potius. P̄propter mercedē quoq; doliōz potest exigere: §. ita demū si iterfuit eius inania⁹ esse vasa in quib⁹ vīnū fuit: veluti si locaturus ea fuisset: v̄ si necesse habuit alia p̄duces dōlia. Cōmodi⁹ est autē p̄duci vasa nec reddi vīnū nisi q̄ti p̄duerit ab emptore reddat: aut vendere vīnū bona fide. i. q̄tuz sine ip̄i cōmodo fieri pōt operā dare vt q̄m̄nimo detrimēto sit ea

demōstrādi dixit ex hoc dōlio. si aut vt de illo tñ dare et nō de alio: fore idē est ac si in spē. vt. 3. de p̄rahē. emp. si debitor. §. i. qd nichil est: qz in mēsurā est. vt. 7. de sol. qui decem. §. slichum.

**d** Si nō sunt. refert se ad eū casum vbi veditōr in se piculū suscepit. v̄ vbi ad mēsurā veditōr ē fm nos: §. fm Bul. r. oēs alios ē v̄p. vbi ē i spē veditōr ē sine oī pacto.

**e** Signata. vt aliud vīnū non submitat ad modū. i. sigillī. vt. 7. §. si dōlium. Accur.

**f** Sed r. custodiā ad diē. fuit q; venditio in mēsurā. **g** P̄stet d. 3. vt iteri suo pereat piculo. vt subicit h. §. 7. §. l. si in veditōrē. §. i. sol. p̄stet h veditōr piculū vt reddat piculū. nō aut vt ad iteresse p̄toris teneat: vt ibi. Ac.

**h** Amphoras. et sic in specie. **i** Si dōliū. hic. §. videtur supflans p illū. §. sed si nō sunt. r. etiā intelligo hīc vt illū. vel ibi in spē cum pacto hic in genere. r. sic loquitur totus hic. §. **k** Aut sciat. si his denificatio sit. 3. de iudi. l. i. pemptorio. §. r. pōt hic agi vt tollat. 7. de ac. ep. l. si lapides. Ac.

**l** Inania. i. vacua. Accur. **m** Cōmodius. illud h̄bū cōmodius nō iportat necessitatē. vt. 3. dicit r. 7. sequitur. sic et. C. de pac. do. l. hac generalī. r. l. decernim⁹. aliud in herede qd nō effundit vīnū legatū. vt. 7. de vīno tri. r. ole. l. si heres.

**n** Cōmimo. no. q; qz dicit eē intētus vt nō nocet: §. vt p̄st alij. qd dicit vt. 7. §. i. l. feru⁹. i. fi.

Quod dicitur de bet esse piculū.

**a** Si dolare. l. ex dolio: vel in genere vel in specie lo- qui potest in prin. § Accur.

**b** Appareret. vt. §. de Dhē. ep. si l emptioe. §. alia. Ac. Ocira. custodia. hoc inuit ad mēsurā vēditōz factā h nō est ita qd tūc vēditōr de ol casu tenet an mēsu rā. vt. §. de Dhē. ep.